TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2019

OBJETO: Registro de preços para contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou
equiparadas para fornecimento de camisetas, uniformes e mochilas-saco para alunos da Escola do Legislativo e
servidores da Câmara Municipal, conforme especificações e condições estipuladas no Termo de Referência,
Anexo I, deste Edital.

Nos termos da Lei  Federal nº 8.666/93 e suas alterações  e no inciso XXII do artigo 4º da Lei  Federal nº
10.520/02, e ainda com base no parecer da assessoria jurídica,  HOMOLOGO, nesta data de  05/06/2019, o
Processo Administrativo nº 80/2019, na modalidade Pregão Presencial 7/2019, à empresa abaixo relacionada:

Empresa CNPJ Lotes Valor Total

A.M. Weller Confecções ME 04.350.099/0001-02 01 e 03 R$4.873,00

Roberta Diogenis Eireli ME 27.363.322/0001-51 02 R$60.500,00

Pouso Alegre, 05 de junho de 2019.

                                            Oliveira Altair Amaral
                                                       Presidente

1 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom1115m|mQuirti-fecri,m05mdemjunhomdem2019mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmmmmmmmmmmm

m Anom06m-mEdcçãom1115mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmQuirti-fecri,m05mdemjunhomdem2019

PORTARIA

PORTARIA Nº 83 / 2019

DESIGNA  SERVIDORES  PARA  ATUAR  COMO  FISCAL  TITULAR  E
SUBSTITUTO  NOS  CONTRATOS  CELEBRADOS  PELA  CÂMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador
Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno,
expede a seguinte

PORTARIA

Art.  1º.  Designa  como fiscal  e  fiscal  substituto,  respectivamente,  para  acompanhar  e
fiscalizar os contratos desta Casa de Leis, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATO/
ATA DE

REGISTO DE
PREÇOS

OBJETO EMPRESA/CNPJ
VIGÊNCIA

TITULAR SUPLENTE

01/2018

Contratação de
empresa

especializada para
cessão de direito de
uso temporário de

sistemas integrados
nos módulos
orçamentário,
financeiro e

administrativo.

União Assessoria,
Consultoria,

Treinamento e
Informática Ltda

EPP.

10.664.372/0001-76

27/04/2018
26/04/2020

Eleusis Paulo
Radicchi Filho
Matrícula 319

Setor:
Compras

Edson Manoel
Alves

Matrícula 315

Setor:
Contabilidade

 Art.  2º.  Em caso de prorrogação do contrato,  fica mantida a designação constante do
artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º. Fica revogada a Portaria n° 29/2019.

Art. 4º. A presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 de junho de 2019.

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
Presidente da Mesa Diretora

2 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom1115m|mQuirti-fecri,m05mdemjunhomdem2019mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmmmmmmmmmmm

		2019-06-05T17:08:56-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182